
Dodatek ke Smlouvě o dílo :102/2008

která byla uzavřena dne 3.3.2008 mezi níže uvedenými smluvními stranami:

I.

Objednatel (obchodní jméno): Základní škola T.G. Masaryka
Adresa/sídlo firmy : Nám. Svobo vské Budějovice
Zastoupený ve věcech smluvních
IČ: 47443456
DIČ: CZ
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Zapsán v OR u Krajského soudu v: vložka:

dále jen objednatel na straně jedné a

Zhotovitel
TSMB s.r.o.
Dopravní 1334, 676
statutární zástupce
IČ : 2
DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Zápis v obchodním kým soudem v Brně oddíl C, vložka 57533

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně bodu a) článku IV.výše uvedené smlouvy takto:

„Smluvní strany se dohodly ve smyslu zák. 526/90 o cenách, že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení
díla, uvedeného v čl. II. bod I cenu:

a) Za pravidelný odvoz a likvidaci odpadu - nádoba o obsahu: 110 1, 240 I, 1100 I a počtu svozů za rok
popelnice 1101 počet 52 svozů/rok 1.612,- Kč/ks cena s uložením
popelnice 110 I počet 42 svozů/rok ........... Kč/ks cena s uložením
popelnice 240 I počet 26 svozů/rok............. Kč/ks cena s uložením
kontejner 1100 I počet 52 svozů/rok 11.761,- Kč/ks cena s uložením

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo 102/2008 ze dne 3.3.2008 včetně jejich dodatků zůstávají beze změny.
Tento dodatekje uzavírán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran, a nabývá platnosti a
účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, což účastníci dokládají svými
podpisy.

; )/ AA
Moravské Budějovice dne „h /ZČWV Moravské ?udějovice dne /)"\L M(' K

objednatel /



ZŠ T.G. Masaryka
Moravské Budějovice

Došlo é N2. 2010
.......................................

Dodatek ke Smlouvě o dílo :102/2008|cj. 332/46. v Y/

která byla uzavřena dne 3.3.2008 mezi níže uvedenými smluvními stranami:

I.

Objednatel (obchodní jméno): Základní škola T.G. Masaryka
Adresa/sídlo firmy : Nám. Svobody ské Budějovice
Zastoupený ve věcech smluvních p
IČ: 47443456
DIČ: CZ
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Zapsán v OR u Krajského soudu v: vložka:

dále jen objednatel na straně jedné a
Zhotovitel

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334, 676

statutární zástupce
IČ : 2
DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Zápis v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 57533

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně bodu a) článku IV.výše uvedené smlouvy takto:

„ Smluvní strany se dohodly ve smyslu zák. 526/90 o cenách, že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení
díla, uvedeného v čl. II. bod 1 cenu:

a) Za pravidelný odvoz a likvidaci odpadu - nádoba o obsahu: 110 1, 240 1, 1100 1 a počtu svozů za rok
popelnice 110 1 počet 52 svozů/rok 1.692,- Kč/ks cena s uložením
popelnice 110 1 počet 42 svozů/rok ........... Kč/ks cena s uložením
popelnice 240 1 počet 26 svozů/rok............. Kč/ks cena s uložením
kontejner 1100 1 počet 52 svozů/rok 12.528,- Kč/ks cena s uložením

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo 102/2008 ze dne 3.3.2008 včetně jejich dodatků zůstávají beze změny.
Tento dodatek je uzavírán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran, a nabývá platnosti a
účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, což účastníci dokládají svými
podpisy.

........... nnh



Dodatek ke Smlouvě o dílo :102/2008

která byla uzavřena dne 3.3.2008 mezi níže uvedenými smluvními stranami:

I.

Objednatel (obchodní jméno): Základní škola T.G. Masaryka
Adresa/sídlo firmy : Nám. Svobody vské Budějovice
Zastoupený ve věcech smluvních p
IC: 47443456
DIČ: CZ
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Zapsán v OR u Krajského soudu v: vložka:

dále jen objednatel na straně jedné a

Zhotovitel
TSMB s.r.o.
Dopravní 1334, 676
statutární zástupce
IČ : 2
DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Zápis v obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 57533

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku II. výše uvedené smlouvy takto:

„ Předmětťt smlouvy
Zhotovitel zajistí:
1. Svoz směsného komunálního odpadu, kategorie 200301 ukládaného do níže specifikovaných nádob ,
z provozovny objednatele

Počet přihlášených nádob : 3ks, druh(typ): 110 I ve vlastnictví objednatele (změna z S-ti na 3 kusy)
2 ks, druh(typ): 11001 ve vlastnictví objednatele
2 ks odpadkových košů ve vlastnictví zhotovitele ,

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo 102/2008 ze dne 3.3.2008 včetně jejich dodatků zůstávají beze změny.
Tento dodatekje uzavírán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran, a nabývá platnosti a
účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, což účastníci dokládají svými
podpisy.

Moravské Budějovice dne //

objednatel



Dodatek ke Smlouvě o dílo č.102/2008

uzavřené dne 17. března 2008 mezi stranami:

Základní škola T.G. Masaryka
Nám. Svobody 903
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 47443456
DIČ: CZ47443456
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:
zastoupený ve věcech smluvních:
(dále jen „objednatel“)

a

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice;

IČO: 28268105;
DIČ: CZ28268105;
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně vede v oddíl
obchodní společnost v záležitosti uzavření tohoto dodatku zastupuje:
jednatel;
(dále jen „zhotovitel“)

Článek I
Tímto dodatkem k výše uvedené smlouvě se mezi smluvními stranami sjednává tato změna:

V článku VI, bod a) text .„7.692,-Kč/ks“ se nahrazuje textem ,„17.908,00 Kč za kus“ a text

„12.528,-Kč/ks“ se nahrazuje textem ,„,73.104,00 Kč za kus“..

Clánek II
Obě smluvní strany konstatují a svým podpisem na konci tohoto dodatku stvrzují, že tento

dodatek byl níže uvedeného dne, měsíce a roku platně uzavřen podle jejich skutečné vůle, že

neodporuje zákonu, zákon neobchází ani se nepříčí dobrým mravům.
Tento dodatek nabývá účinnosti prvním dnem prvního kalendářního měsíce následujícího po

kalendářním měsíci uzavření tohoto dodatku. Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, po

jednom pro každou ze smluvních stran.

u ž |
V DUDEDOAYY Ane L l407 | N Moravských Budějovicích dne 27.11.2017

ob zhotovitel



Dodatek ke Smlouvě o dílo č.102/2008

uzavřené dne 17. března 2008 mezi stranami:

Základní škola T.G. Masaryka
Nám. Svobody 903
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 47443456
DIČ: CZ47443456
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:
zastoupený ve věcech smluvních:
(dále jen „objednatel“)

a

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice;
IČO: 28268105;
DIČ: CZ28268105;
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně vede v oddíl
obchodní společnost v záležitosti uzavření tohoto dodatku zastupuje:
jednatel;
(dále jen „zhotovitel“)

ČlánekI
Tímto dodatkem k výše uvedené smlouvě se mezi smluvními stranami sjednává tato změna: V článku IV, bod a)
text „„7.906,-Kč/ks“ se nahrazuje textem ,,2.280,00 Kč za kus“ a text „13.104,-Kč/ks“ se nahrazuje textem
„13.608,00 Kč za kus“..

Článek II
Obě smluvní strany konstatují a svým podpisem na konci tohoto dodatku stvrzují, že tento dodatek byl níže
uvedeného dne, měsíce a roku platně uzavřen podle jejich skutečné vůle, že neodporuje zákonu, zákon neobchází
ani se nepříčí dobrým mravům.
Tento dodatek nabývá účinnosti prvním dnem prvního kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci
uzavření tohoto dodatku. Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

; e / p
V 0R BVDEO0VU.CH. dne 912209 V Moravských Budějovicích dne 29.11.2019

zhotovitel



Dodatek ke Smlouvě o dílo č.102/2008

uzavřené dne 17. března 2008 mezi stranami:

Základní škola T.G. Masaryka
Nám. Svobody 903
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 47443456
DIČ: CZ47443456
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:
zastoupený ve věcech smluvních:

(dále jen „objednatel“)

a

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice;

IČO: 28268105;
DIČ: CZ28268105;
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně vede v oddíle

obchodní společnost v záležitosti uzavření tohoto dodatku zastupuje:

jednatel;
(dále jen „zhotovitel“)

ČlánekI
Tímto dodatkem k výše uvedené smlouvě se mezi smluvními stranami sjednává tato změna: V článku IV, bod a)

text „2.280,-Kč/ks“ se nahrazuje textem „2.640,00 Kč za kus“ a text „13.608,-Kč/ks“ se nahrazuje textem

„15.816,00 Kčza kus“..

Clánek II

Obě smluvní strany konstatují a svým podpisem na konci tohoto dodatku stvrzují, že tento dodatek byl níže

uvedeného dne, měsíce a roku platně uzavřen podle jejich skutečné vůle, že neodporuje zákonu, zákon neobchází

ani se nepříčí dobrým mravům.

Tento dodatek nabývá účinnosti prvním dnem prvního kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci

uzavření tohoto dodatku. Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

, ' laceř f /) /r\

v l OMĚSOVU le dL 62/ — N Moravských Budějovicích dne 31.12.2020

í G
obj edna zhotovit



Dodatek ke Smlouvě o dílo č.102/2008

uzavřené dne 17. března 2008 mezi stranami:

Základní škola T.G. Masaryka
Nám. Svobody 903
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 47443456
DIČ: CZ47443456
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:
zastoupený ve věcech smluvních:

(dále jen „objednatel“)

a

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice;
IČO: 28268105;
DIČ: CZ28268105;
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně vede v oddíle

obchodní společnost v záležitosti uzavření tohoto dodatku zastupuje:

jednatel;
(dále jen „zhotovitel“)

Článek I
Tímto dodatkem k výše uvedené smlouvě se mezi smluvními stranami sjednává tato změna: V článku IV, bod a)

text ,,2.640,-Kč/ks“ se nahrazuje textem ,„2.952,00 Kč za kus“ a text „ 15.816,-Kč/ks“ se nahrazuje textem

„17.544,00 Kč za kus“..

Clánek II

Obě smluvní strany konstatují a svým podpisem na konci tohoto dodatku stvrzují, že tento dodatek byl níže

uvedeného dne, měsíce a roku platně uzavřen podle jejich skutečné vůle, že neodporuje zákonu, zákon neobchází

ani se nepříčí dobrým mravům.
Tento dodatek nabývá účinnosti prvním dnem prvního kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci

uzavření tohoto dodatku. Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

;zhotovitelobjednatel

10



Dodatek ke Smlouvě o dílo č.102/2008

uzavřené dne 17. března 2008 mezi stranami:

Základní škola T.G. Masaryka
Nám. Svobody 903
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 47443456
DIČ: CZ47443456
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:
zastoupený ve věcech smluvních:

(dále jen „objednatel“)

a

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice;
IČO: 28268105;
DIČ: CZ28268105;
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně vede v oddíl
obchodní společnost v záležitosti uzavření tohoto dodatku zastupuje:
jednatel;
(dále jen „zhotovitel“)

Článek I
Tímto dodatkem k výše uvedené smlouvě se mezi smluvními stranami sjednává tato změna: V článku IV, bod a)
text „2.952,-Kč/ks“ se nahrazuje textem „3.240,00 Kč za kus“ a text „17.544,-Kč/ks'“ se nahrazuje textem
„16.324,00 Kč za kus“..

Článek II
Obě smluvní strany konstatují a svým podpisem na konci tohoto dodatku stvrzují, že tento dodatek byl níže
uvedeného dne, měsíce a roku platně uzavřen podle jejich skutečné vůle, že neodporuje zákonu, zákon neobchází
ani se nepříčí dobrým mravům.
Tento dodatek nabývá účinnosti prvním dnem prvního kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci
uzavření tohoto dodatku. Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

) S „R
v 00 DE Cbl ane L0 00220 V Moravských

o hotovitel


